
CZPARNÍ SAUNA
návod k použití

Děkujeme Vám za zakoupení tohoto výrobku.
Prosíme, přečtěte si pečlivě tento návod k obsluze. Návod uschovejte i pro pozdější nahlédnutí.



CZ 2

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU
Tento revoluční výrobek Vám umožní saunová-
ní v pohodlí Vašeho domova. Tato parní sauna 
je stejně účinná jako klasická sauna, má mnoho 
blahodárných účinků na tělo i mysl.
Poznejte sami již po staletí ověřené pozitivní 
účinky parní sauny:

�  podporuje snížení nadváhy

�  podporuje látkovou výměnu v organismu

�  pocením vylučujete jedovaté toxiny z těla

�  zlepšuje krevní oběh

�  pomáhá bojovat proti celulitidě

�  uvolňuje stres a odstraňuje únavu 

�  uklidňuje, tlumí tísnivé pocity, nervozitu,
 nespavost

�  přináší úlevu svalům a kloubům

�  pomáhá udržovat Vaši pokožku krásnou
 a hebkou.

Přejeme Vám mnoho spokojenosti!

POPIS VÝROBKU

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
-  Ujistěte se, že je přístroj umístěn na pevné, 
 rovné ploše.
-  Nepoužívejte přístroj venku.
-  Přístroj je určen pouze pro domácí použití ve 
 vnitřních prostorách.
-  Zkontrolujte, zda je napětí na výkonovém 
 štítku vašeho přístroje v souladu se zdrojem 
 elektrického proudu.
-  Nikdy nenechávejte přístroj bez dozoru, po-
 kud je zapojen do el. sítě.
-  Chraňte přístroj před pády, nárazy, apod.
-  Neumísťujte generátor páry ani saunovací 
 stan v blízkosti horkých zdrojů (plynové, 
 elektrické hořáky, atd.). 

 Varování:
  Nemanipulujte s generátorem páry, pokud 
 máte vlhké nebo mokré ruce - nebezpečí 
 úrazu el. proudem!

-  El. kabel nesmí vést přes ostré hrany.
-  Přístroj odpojte tahem za zástrčku, neodpo-
 jujte tahem za kabel.
-  Přístroj odpojte tahem za zástrčku, neodpo-
 jujte tahem za kabel.
-  Pokud přístroj nepoužíváte, vždy vytáhněte 
 kabel přístroje ze zásuvky.
-  Chraňte el. kabel před poškozením! Nikdy na 
 něj nic nepokládejte, nepřekrucujte jej. Ne-
 napínejte el. kabel. 
-  Vždy vytáhněte kabel přístroje ze zásuvky 
 před jeho čištěním!
-  Nikdy nepoužívejte přístroj pokud byla po-
 škozena přívodní el. šňůra nebo zástrčka, po
 kud špatně funguje nebo pokud Vám spad
 nul. Kontaktujte odborný servis.
-  Opravy svěřte pouze odbornému servisu.
-  Nikdy přístroj nerozebírejte.
-  Igelitové sáčky udržujte mimo dosah dětí - 
 nebezpečí udušení.
-  Přístroj není dětskou hračkou. 
-  Na parní generátor nepokládejte žádné před-
 měty.

DŮLEŽITÉ: 

�  Pokud jste nemocní či trpíte zdra-
 votními problémy (srdeční a oběhová-
 onemocnění, kožní potíže, gyneko-
 logické problémy, cukrovka, záněty,
 zhoubné nádory, atd.), konzultujte 
 nejprve použití přístroje se svým lékařem!

přenosná taška

saunovací stan

spínač
intenzita páry

časovač

víko od generátoru páry

ovládací panel



CZ 3

�  Parní saunu NESMÍTE používat:

 -  jste-li těhotná

 - trpíte-li epilepsií

 -  jste-li v rekonvalescenci po operaci

 -  máte-li zvýšenou teplotu či horečku

 - jste-li pod vlivem alkoholu či jiných 
  omamných látek

 -  jste-li pod vlivem léků snižujících 
  pozornost či způsobujících ospalost.

�  Nedoporučujeme, aby se saunovaly 
 malé děti, protože nedokáží dobře 
 ovládat svoji tělesnou teplotu a hrozí 
 jim přehřátí organismu.

�  Děti a starší osoby mohou výrobek 
 používat pouze pod dozorem dospělé 
 kompetentní osoby.

�  Doporučujeme se saunováním počkat 
 po vyčerpávající tělesné či duševní 
 námaze.

�  Saunovat se nechoďte přejedení ani 
 nalačno.

�  Pokud během použití sauny pocítíte 
 nepohodlí, okamžitě saunování pře-
 rušte.

�  V sauně nikdy nekuřte.

Upozornění: 
Tento přístroj není zdravotnickým přístrojem.

Sestavení a použití parní sauny

1. Postavte saunovací stan:

Dovnitř saunovacího stanu umístěte židli.

Upozornění: 
Židle bude také vystavena působení páry, lakova-
né materiály, látky apod. by se mohly poškodit. 
Zvolte tedy například plastovou židli). 

2. Sestavte generátor páry: 
zapojte hadici pro vedení páry a nasaďte víko. 
Ujistěte se, že jsou tyto části řádně nasazeny.

3. Do generátoru páry nalijte čerstvou vodu 
- maximální objem vody je po značku MAX. 

Tip: 
Do vody můžete přidat několik kapek aromatic-
kého oleje nebo bylinných extraktů.

saunovací 

stan

hadice pro 

vedení páry

generátor páry
krok 1

krok 2

krok 3 krok 4

krok 5 krok 6

krok 7 krok 8



TECHNICKÉ ÚDAJE
Jmenovité napětí: 230V~
Jmenovitá frekvence: 50Hz

Jmenovitý výkon dle stupně intenzity:
vysoká intenzita - 850W
střední intenzita - 700W
nízká intenzita - 550W
Maximální kapacita vodní nádržky - 1,5 litru
Časovač: na 30 nebo 60 minut

OCHRANA ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ
Informace k likvidaci elektrických a elektronic-
kých zařízení

Po uplynutí doby životnosti pří-
stroje nebo v okamžiku, kdy by 
oprava byla neekonomická, přístroj 
nevhazujte do domovního odpa-
du. Za účelem správné likvidace 
výrobku jej odevzdejte na určených 
sběrných místech, kde budou přijata zdarma. 
Správnou likvidací pomůžete zachovat cen-
né přírodní zdroje a napomáháte prevenci 
potenciálních negativních dopadů na život-
ní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být 
důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Při nespráv-
né likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být 
v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.

SERVIS
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte ja-
koukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. 
Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými 
v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci 
nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozmě-
nili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návo-
du k použití.

CZ 4

4. Zapojte generátor páry do elektrické zásuvky. 
Zapněte spínač stiskem tlačítka ON/OFF.

5. Generátor páry začne po cca 8 minutách vy-
víjet páru.

6. Na ovládacím panelu generátoru páry nebo 
dálkovém ovladači můžete nastavit časovač 
a stupeň intenzity vyvíjení páry.

-   stiskem tlačítka TIMING nastavíte časovač 
  na dobu zapnutí generátoru (30minut či 
  60minut)

-   stiskem tlačítka POWER nastavíte intenzitu 
  vyvíjení páry
 
 3 možné úrovně:  HIGH=VYSOKÁ
  MEDIUM=STŘEDNÍ
  LOW=NÍZKÁ

Navolenou hodnotu poznáte dle rozsvícené 
LED kontrolky na generátoru páry.

7. Posaďte se dovnitř stanu. Pomocí dálkového 
ovladače může ze svého saunovacího místa po-
hodlně ovládat generátor.

8. Po ukončení saunování vypněte generátor 
pomocí spínače ON/OFF. 

Upozornění:
Pokud během použití sauny pocítíte jakékoli ne-
pohodlí, okamžitě saunování přerušte.
Po ukončení saunování vypijte sklenici vody a od-
počívejte.

9. Opojte zástrčku generátoru z elektrické zásuvky.

Jak zabalit saunovací stan
krok 1 krok 2

krok 7krok 5 krok 6

krok 3 krok 4


